prestação de serviços funerários a fim de atender as famílias carentes do município de Uauá-Bahia, em favor 
das empresas: PAX UAUÁ LTDA, inscrita no CNPJ: 11.388875/0001-29, sediada à Pc. São João Batista, 
Nº 159, Centro, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora dos itens: 01, totalizando o valor de R$ 177.932,70 
(cento e setenta e sete mil, novecentos e trinta e dois reais e setenta centavos). Nas condições apresentadas 
em suas propostas de preços. Uauá/BA, 21 de março de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito 
Municipal.